
DODATEK č.1 SMLOUVY O DÍLO

„III/37763 Vranovice._průtah“
- projektová dokumentace

Smluvní strany:
O b j e d n a t e l: Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace (SSOK)

se sídlem: Lipenská 120, 772 11 Olomouc,
Zapsaná v OR: u Krajského Soudu v Ostravě, oddíl Pr., vložka 100,
zastoupená: ředitelem organizace
osob

IČO; 70960399
DIČ: cz 70960399
Tel:
E-mail: sSok@sSok.cZ

21

n

Z h oto v i t e I:
se sídlem:
kontaktní adresa:
Zápis v OR u - živnostník není zapsán v obchodním rejstříku
IČO; 74276361 DIČ; CZ8152217546
Telefon: e-mail:
Bankovní spojeni:
Čisıø účınz
Prováděním díla pověřena organizační jednotka:
ııo ı ı ı ı ı ı ı O ı ı ı ı ı ı ı ı ı ı O ı ı ı ı ı ı ı ı ı ı ı ı ı ı ı ı ı ı ı ı ı ı ı ı ı n ø ı n ı ı ı ı ı n n ı ı ı ı ı ı ıı

ve věcech smluvních oprávněn k jednání:

ve věcech technických oprávněn k jednání:

Se dohodli na tomto dodatku Z důvodu Zvětšení rozsahu proj ektově dokumentace o návrh rekonstrukce mostu Č.
37763-1. Přílohou dodatku ě. 1 je odsouhlasená cenová nabídka.

Původní Smlouva ve Znění dodatku č. 1 se proto mění takto:

Strana 1 tcelkeın 3!

 



7 J ı_

Článek 2. Doba plnění se nahrazuje novýrn zněním:

Zhotovitel se zavazuje provést a odevzdat kompletní dílo objednatelì nejpozději do 20. 12.201 '/'.

Článek 3. Cena díla Se nahrazuje novým zněním:

Původní cena bez DPH 397.000,- Kč
Vícepráce 75.600,- Kč
Méněpráce 0,- Kč
Nová cena bez DPH 422.600; Kč
DHP 21% 99.246,- Kč
Cena S DPH 571.846,- Kč

Závěrečná ustanovení dodatku č. 1
1. Ostatní ujednání původní smlouvy nedotěená tímto dodatkern se nemění a zůstávají v platnosti.
2. Dodatek ě. 1 je vyhotoven ve 4 stejnopisech S platností originálu, Z nichž 2 obdrží objednatel a zho-

tovitel.
3. Dodatek č. 1 nabývá platnosti podpisem obou stran.

Za objednatele: Za zhotovitele:

V Olomouci dne: 1 5_ 11_ zm? V Olomouci dne: 10411

""šłŠŠàlÍ;'š{"1ø ,1ŠĹ,'.IL 'ŠÁ.'zIj'éÍ'v..._ ''''''

Strana 2(1:e|kern 2)



SSOK

[_;,nTL_n„1. Září 20 1 7

vvnnncovżxt

III/37763 Vranovice, průtah - projektová
dokumentace

Rekonstrukce mostu Č. 37763-1

Cenová nabídka

1 inženýrské.

l Cenová nabídka obsahuje návrh rekonstrukce mostu Č. 37763-1. Jedná se O rekonstrukci
9 mostního svršku. Doplnění izolace, konstrukčních vrstev vozovky, opravdu říms a Zábradlí.
Úprava výkonových fází pro stavby pozemních komunikací dle tab. 3.3.1 Sazebníku UNIKA
2017 při přípravě stavby dle vyhlášek č.503í'2006 Sb. a č.146í'2008 Sb. o rozsahu a obsahu *
projektové dokumentace dopravních staveb. Návrh ceny dle tab. 1 3 část 1, pásmo Ill - stavby

_provádění stavby (DSP+DPS)
' Dokumentace pro Stavební povolení v podrobnostech pro 75 600 KcQ

Celkem 75 600 Kč
DPH 21% 15 876 Kč
Celkem vc. DPHˇ 91 476 Kč

Zpracovalaz

Datum: 27.9.2017

CZ 283 02 ůlornouc-Nemitanv ww\.v.a!e[is.eu



 i i '
 


